
Tribunal de Contas do Estado da Paraíba

Documento Nº

JURISDICIONADO: Prefeitura Municipal de Assunção

SUBCATEGORIA: Licitações

ASSUNTO: Envio de Aviso de Licitação pelo usuário Ezequiel Batista
Clementino / Formação de registro de preço, para contratação
de empresa especializada no fornecimento parcelado de
material elétrico, para atender a demanda das Secretarias e
Fundos deste município, conforme características constantes
do Anexo  I termo de referência, parte integrante e
indissociável deste Edital.

DATA DE ENTRADA: 05/09/2019

INTERESSADOS:
Ezequiel Batista Clementino
Luiz Waldvogel de Oliveira Santos

62517/19

2019EXERCÍCIO:



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:43. Validação: F7BD.2136.7C1C.3F92.6EE2.CBC5.6550.5FD0. 
[PDF] Designação do gestor do contrato. Doc. 62517/19. Data: 25/10/2019 12:36. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

29

29



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:43. Validação: 18E9.716B.1684.B878.2338.038C.4EAF.5F7E. 
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 62517/19. Data: 25/10/2019 12:36. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

30

30



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:43. Validação: EEFA.F648.14C9.75F1.9599.BB28.A660.86F3. 
[PDF] Contrato. Doc. 62517/19. Data: 25/10/2019 12:36. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

31

31



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:43. Validação: EEFA.F648.14C9.75F1.9599.BB28.A660.86F3. 
[PDF] Contrato. Doc. 62517/19. Data: 25/10/2019 12:36. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

32

32



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:43. Validação: EEFA.F648.14C9.75F1.9599.BB28.A660.86F3. 
[PDF] Contrato. Doc. 62517/19. Data: 25/10/2019 12:36. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

33

33



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:43. Validação: EEFA.F648.14C9.75F1.9599.BB28.A660.86F3. 
[PDF] Contrato. Doc. 62517/19. Data: 25/10/2019 12:36. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

34

34



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:43. Validação: EEFA.F648.14C9.75F1.9599.BB28.A660.86F3. 
[PDF] Contrato. Doc. 62517/19. Data: 25/10/2019 12:36. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

35

35



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:43. Validação: EEFA.F648.14C9.75F1.9599.BB28.A660.86F3. 
[PDF] Contrato. Doc. 62517/19. Data: 25/10/2019 12:36. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

36

36



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:43. Validação: F7BD.2136.7C1C.3F92.6EE2.CBC5.6550.5FD0. 
[PDF] Designação do fiscal do contrato. Doc. 62517/19. Data: 25/10/2019 12:36. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

37

37



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:43. Validação: EE06.44CF.BB74.2417.FE94.8332.9958.3F17. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 62517/19. Data: 25/10/2019 12:36. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

38

38



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:43. Validação: EE06.44CF.BB74.2417.FE94.8332.9958.3F17. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 62517/19. Data: 25/10/2019 12:36. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

39

39



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:43. Validação: EE06.44CF.BB74.2417.FE94.8332.9958.3F17. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 62517/19. Data: 25/10/2019 12:36. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

40

40



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:43. Validação: EE06.44CF.BB74.2417.FE94.8332.9958.3F17. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 62517/19. Data: 25/10/2019 12:36. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

41

41



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:43. Validação: EE06.44CF.BB74.2417.FE94.8332.9958.3F17. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 62517/19. Data: 25/10/2019 12:36. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

42

42



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:43. Validação: EE06.44CF.BB74.2417.FE94.8332.9958.3F17. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 62517/19. Data: 25/10/2019 12:36. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

43

43



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:43. Validação: EE06.44CF.BB74.2417.FE94.8332.9958.3F17. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 62517/19. Data: 25/10/2019 12:36. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

44

44



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:43. Validação: EE06.44CF.BB74.2417.FE94.8332.9958.3F17. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 62517/19. Data: 25/10/2019 12:36. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

45

45



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:43. Validação: EE06.44CF.BB74.2417.FE94.8332.9958.3F17. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 62517/19. Data: 25/10/2019 12:36. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

46

46



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:43. Validação: EE06.44CF.BB74.2417.FE94.8332.9958.3F17. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 62517/19. Data: 25/10/2019 12:36. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

47

47



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:43. Validação: EE06.44CF.BB74.2417.FE94.8332.9958.3F17. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 62517/19. Data: 25/10/2019 12:36. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

48

48



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:43. Validação: EE06.44CF.BB74.2417.FE94.8332.9958.3F17. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 62517/19. Data: 25/10/2019 12:36. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

49

49



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:43. Validação: EE06.44CF.BB74.2417.FE94.8332.9958.3F17. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 62517/19. Data: 25/10/2019 12:36. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

50

50



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:43. Validação: EE06.44CF.BB74.2417.FE94.8332.9958.3F17. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 62517/19. Data: 25/10/2019 12:36. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

51

51



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:43. Validação: EE06.44CF.BB74.2417.FE94.8332.9958.3F17. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 62517/19. Data: 25/10/2019 12:36. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

52

52



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:43. Validação: EE06.44CF.BB74.2417.FE94.8332.9958.3F17. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 62517/19. Data: 25/10/2019 12:36. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

53

53



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:43. Validação: EE06.44CF.BB74.2417.FE94.8332.9958.3F17. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 62517/19. Data: 25/10/2019 12:36. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

54

54



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:43. Validação: EE06.44CF.BB74.2417.FE94.8332.9958.3F17. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 62517/19. Data: 25/10/2019 12:36. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

55

55



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:43. Validação: EE06.44CF.BB74.2417.FE94.8332.9958.3F17. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 62517/19. Data: 25/10/2019 12:36. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

56

56



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:43. Validação: EE06.44CF.BB74.2417.FE94.8332.9958.3F17. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 62517/19. Data: 25/10/2019 12:36. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

57

57



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:43. Validação: EE06.44CF.BB74.2417.FE94.8332.9958.3F17. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 62517/19. Data: 25/10/2019 12:36. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

58

58



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:43. Validação: EE06.44CF.BB74.2417.FE94.8332.9958.3F17. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 62517/19. Data: 25/10/2019 12:36. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

59

59



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:43. Validação: EE06.44CF.BB74.2417.FE94.8332.9958.3F17. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 62517/19. Data: 25/10/2019 12:36. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

60

60



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:43. Validação: EE06.44CF.BB74.2417.FE94.8332.9958.3F17. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 62517/19. Data: 25/10/2019 12:36. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

61

61



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:43. Validação: EE06.44CF.BB74.2417.FE94.8332.9958.3F17. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 62517/19. Data: 25/10/2019 12:36. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

62

62



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:43. Validação: EE06.44CF.BB74.2417.FE94.8332.9958.3F17. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 62517/19. Data: 25/10/2019 12:36. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

63

63



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:43. Validação: EE06.44CF.BB74.2417.FE94.8332.9958.3F17. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 62517/19. Data: 25/10/2019 12:36. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

64

64



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:43. Validação: EE06.44CF.BB74.2417.FE94.8332.9958.3F17. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 62517/19. Data: 25/10/2019 12:36. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

65

65



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:43. Validação: EE06.44CF.BB74.2417.FE94.8332.9958.3F17. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 62517/19. Data: 25/10/2019 12:36. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

66

66



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:43. Validação: EE06.44CF.BB74.2417.FE94.8332.9958.3F17. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 62517/19. Data: 25/10/2019 12:36. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

67

67



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:43. Validação: EE06.44CF.BB74.2417.FE94.8332.9958.3F17. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 62517/19. Data: 25/10/2019 12:36. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

68

68



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:43. Validação: EE06.44CF.BB74.2417.FE94.8332.9958.3F17. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 62517/19. Data: 25/10/2019 12:36. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

69

69



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:43. Validação: EE06.44CF.BB74.2417.FE94.8332.9958.3F17. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 62517/19. Data: 25/10/2019 12:36. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

70

70



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:43. Validação: EE06.44CF.BB74.2417.FE94.8332.9958.3F17. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 62517/19. Data: 25/10/2019 12:36. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

71

71



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:43. Validação: EE06.44CF.BB74.2417.FE94.8332.9958.3F17. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 62517/19. Data: 25/10/2019 12:36. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

72

72



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:43. Validação: EE06.44CF.BB74.2417.FE94.8332.9958.3F17. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 62517/19. Data: 25/10/2019 12:36. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

73

73



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:43. Validação: EE06.44CF.BB74.2417.FE94.8332.9958.3F17. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 62517/19. Data: 25/10/2019 12:36. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

74

74



 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

Tribunal de Contas do Estado da Paraíba

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 25/10/2019 às 12:36:33 foi protocolizado o documento
sob o Nº 73346/19 da subcategoria Contratos , exercício 2019, referente a(o) Prefeitura Municipal de Assunção,
mediante o recebimento de informações/arquivos eletrônicos encaminhados por Ezequiel Batista Clementino.

Número do Contrato: 000000642019
Data da Publicação: 19/10/2019
Data da Assinatura: 16/10/2019
Data Final do Contrato: 16/10/2020
Valor Contratado: R$ 125.941,00
Situação do Contrato: Vigente
Objeto: Formação de registro de preço, para contratação de empresa especializada no fornecimento parcelado de
material elétrico, para atender a demanda das secretarias e fundos deste município, conforme características
constantes do Anexo I - Termo de Referência, parte integrante e indissociável deste Edital
Contratado (Nome): ANDRE BRAULIO JAPIASSU NETO
Contratado (CNPJ): 29.314.271/0001-01

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

RECIBO DE PROTOCOLO

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Contrato Sim eefaf64814c975f19599bb28a66086f3

[PDF] Designação do fiscal do contrato Sim f7bd21367c1c3f926ee2cbc565505fd0

[PDF] Designação do gestor do contrato Sim f7bd21367c1c3f926ee2cbc565505fd0

[PDF] Documentos comprobatórios da regularidade da contratada Sim ee0644cfbb742417fe94833299583f17

[PDF] Publicidade do(s) contrato (s) Sim 18e9716b1684b8782338038c4eaf5f7e

João Pessoa, 25 de Outubro de 2019

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 29/01/2020 09:43. Validação: 4301.2109.B014.735D.0519.17A9.AD01.E553. 
RECIBO PROTOCOLO. Doc. 62517/19. Data: 25/10/2019 12:36. Responsável: tramita.

75

75


	Autos Processuais
	[PDF] Designação do gestor do contrato
	[PDF] Publicidade do(s) contrato (s)
	[PDF] Contrato
	[PDF] Designação do fiscal do contrato
	[PDF] Documentos comprobatórios da regularidade da contratada
	RECIBO PROTOCOLO


